
Na podstawie art. 86 ust. 1 ustawy z dnia 
25 kwietnia 1997 r. o Polskiej Akademii Nauk (Dz. U.
Nr 75, poz. 469, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co nast´-
puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Pracy i Polityki So-
cjalnej z dnia 13 paêdziernika 1997 r. w sprawie zasad
wynagradzania pracowników placówek naukowych,
pomocniczych placówek naukowych i innych jedno-
stek organizacyjnych Polskiej Akademii Nauk (Dz. U.

Nr 128, poz. 838, z póên. zm.3)) wprowadza si´ nast´-
pujàce zmiany:

1) uchyla si´ § 20 i 21;

2) za∏àczniki nr 1—5 do rozporzàdzenia otrzymujà
brzmienie okreÊlone w za∏àcznikach nr 1—5 do ni-
niejszego rozporzàdzenia;

3) w za∏àczniku nr 6 do rozporzàdzenia w tabeli A:

a) lp. 2 i 3 otrzymujà brzmienie:

Dziennik Ustaw Nr 38 — 2480 — Poz. 342 i 343

343

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA GOSPODARKI I PRACY1)

z dnia 24 lutego 2005 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników placówek naukowych, 
pomocniczych placówek naukowych i innych jednostek organizacyjnych Polskiej Akademii Nauk

———————
1) Minister Gospodarki i Pracy kieruje dzia∏em administracji rzàdowej — praca, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzàdzenia

Prezesa Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2004 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Gospodarki i Pracy
(Dz. U. Nr 134, poz. 1428). 

2) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U. z 1997 r. Nr 141, poz. 943, z 1999 r. Nr 49, poz. 484, z 2004 r.
Nr 238, poz. 2390 oraz z 2005 r. Nr 10, poz. 71.

3) Zmiany wymienionego rozporzàdzenia zosta∏y og∏oszone w Dz. U. z 1998 r. Nr 65, poz. 426, z 1999 r. Nr 56, poz. 595,
z 2000 r. Nr 38, poz. 429, z 2001 r. Nr 43, poz. 485, z 2003 r. Nr 44, poz. 380 oraz z 2004 r. Nr 45, poz. 428.

1 2 3 4 5

„2 G∏ówny ksi´gowy wed∏ug odr´bnych przepisów XVII—XX

3 G∏ówny specjalista, 

pe∏nomocnik do spraw ochrony in-
formacji niejawnych

wy˝sze 7

XV—XIX”
wed∏ug odr´bnych przepisów

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 29 czerw-
ca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. Nr 88,
poz. 439, z póên. zm.1)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Prezesa Rady Ministrów
z dnia 11 grudnia 2001 r. w sprawie nadania statutu

G∏ównemu Urz´dowi Statystycznemu (Dz. U. Nr 148,
poz. 1648, z 2002 r. Nr 122, poz. 1044 oraz z 2004 r.
Nr 31, poz. 263) w za∏àczniku w § 5 w ust. 2:

1) uchyla si´ pkt 1;

2) uchyla si´ pkt 5.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia, z wyjàtkiem § 1 pkt 2, który
wchodzi w ˝ycie z dniem 1 maja 2005 r.

Prezes Rady Ministrów: M. Belka

342

ROZPORZÑDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 3 marca 2005 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie nadania statutu G∏ównemu Urz´dowi Statystycznemu

———————
1) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.

z 1996 r. Nr 156, poz. 775, z 1997 r. Nr 88, poz. 554 i Nr 121,
poz. 769, z 1998 r. Nr 99, poz. 632 i Nr 106, poz. 668,
z 2001 r. Nr 100, poz. 1080, z 2003 r. Nr 217, poz. 2125 oraz
z 2004 r. Nr 273, poz. 2703. 


